
Royal Golf Club Mariánské Lázně z. s.

NABÍDKA PARTNERSTVÍ



DRIVING RANGE / 
JAMKA č.12 

• 100 x 70 cm 

• oboustranná reklama

• 12 ks

Your logo here



JAMKA PARTNERA

• Tee: 42 x 22 cm

• Praporek: 40 x 30 cm

Your logo here



BILLBOARD 

JAMKA č.4 

• 220 x 130 cm

• 1 ks 

Your logo here



BILLBOARD

• 510 x 240 cm 

• příjezdová cesta ke klubu / jamka 
č.16 > 2 ks

• 9-jamkové hřiště Chip & Putt > 4 ks

Your logo here



PŘÍJEZDOVÁ CESTA KE 
KLUBU 

JAMKA č.16

• 100 x 70 cm 

• oboustranná reklama

Your logo here



PARKOVIŠTĚ U 
KLUBOVNY 

• 200 x 100 cm

• jednostranná reklama

Your logo here



BIRDIE BOOK     
& 

SCORECARD

Your logo here



WWW.GOLFML.CZ

Your logo here

http://www.golfml.cz/


NABÍDKA PLNĚNÍ ZE STRANY 
ROYAL GOLF CLUBU MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

• BILLBOARD NA JAMCE č. 16 (510 x 240)

• BILLBOARD NA 9-JAMKOVÉM PUBLIC 
HŘIŠTI CHIP & PUTT

• REKLAMNÍ PLOCHA (100 x 70) 
PŘÍJEZDOVÁ CESTA / JAMKA č.16 

• REKLAMNÍ PLOCHA (100 x 70) DRIVING 
RANGE / JAMKA č.12

• POSKYTNUTÍ VOUCHERŮ NA HRU

• USPOŘÁDÁNÍ GOLFOVÉHO TURNAJE 

• DOPROVODNÝ PROGRAM

• REKLAMNÍ PLOCHA (42 x 22) U TEE

• WEBOVÉ STRÁNKY KLUBU

• SCORE CARD 

• BIRDIE BOOK

• VYSTAVENÍ PRODUKTU

• DALŠÍ MOŽNOSTI DLE DOHODY



GOLFOVÉ TURNAJE

V rámci golfových turnajů mohou 
partneři prezentovat sebe, své 
produkty, případně své další partnery 
v rámci tak zvaných uzavřených nebo 
otevřených turnajů, které se dále 
rozlišují podle typu startu.

DRUHY TURNAJŮ:

• Uzavřený > turnaj je uzavřený pouze 
pro hráče a hosty, které si partner 
pozve

• Otevřený > turnaj je otevřený pro 
hráče, kteří se mohou dle propozic 
do turnaje přihlásit a partner si, dle 
dohody, může pozvat své hosty



TYPY STARTU

• CANNON 

 - hráči startují ze všech odpališť 
v jeden čas

- doporučený počet hráčů je 72 – 
104

 

CENA:

 po – čt 120.000 Kč 

 pá – ne + svátky 140.000 Kč



TYPY STARTU

• ZE DVOU JAMEK 

- hráči startují po skupinách 4 
hráčů, po 10 min. postupně ze 
dvou odpališť

- maximální počet je 96 hráčů

• CENA:

 po – čt 100.000 Kč 

pá – ne + svátky 120.000 Kč



TYPY STARTU

POSTUPNÝ Z JAMKY č. 1

- hráči startují po skupinách 4 
hráčů, po 10 min. postupně 
z jamky č. 1

- maximální počet je doporučen 
pro 140 hráčů (60 min. odstartuje 
24 hráčů)

• CENA: 

po – ne 1.400 Kč / os.



DOPROVODNÉ AKCE

Doprovodné akce pro nehráče formou firemních 
kurzů, které je možné připravit na tréninkových 
plochách Driving Range nebo 9-jamkovém hřišti 
Chip & Putt pod vedením profesionálních 
trenérů PGA. 

Program je možné po dohodě upravit dle 
požadavků.

Your logo here



DOPROVODNÉ AKCE

Kurz 90 min. 

• seznámení se s golfovou hrou 
na Driving Range

• 400,- Kč / os., 8 – 24 osob 
(min. počet 8 os., při počtu 15 a 
více osob 2x Pro   trenér)

Kurz 180 min. 

• seznámení se s golfovou hrou 
na Driving Range + hra na 9-
jamkovém hřišti Chip & Putt

• 700,- Kč / os > 8 – 14 osob 

• (min. počet 8 os., při počtu 15 a 
více osob 2x Pro trenér)



NABÍDKA PARTNERSTVÍ

GENERÁLNÍ PARTNER

• CENA OD 400.000 Kč DLE DOHODNUTÉHO PLNĚNÍ

HLAVNÍ PARTNER

• CENA OD 200.000 Kč DLE DOHODNUTÉHO PLNĚNÍ 

PARTNER

• CENA OD 50.000 Kč DLE DOHODNUTÉHO PLNĚNÍ



KONTAKTNÍ 
OSOBA

Oldřich Nechanický 

PGA Master PRO & Manažer RGCML

oldrich.nechanicky@golfml.cz

+420602646580 

Your logo here

mailto:oldrich.nechanicky@golfml.cz

	Snímek 1: Royal Golf Club Mariánské Lázně z. s.
	Snímek 2: DRIVING RANGE / JAMKA č.12  
	Snímek 3: JAMKA PARTNERA
	Snímek 4: BILLBOARD   JAMKA č.4  
	Snímek 5: BILLBOARD
	Snímek 6: PŘÍJEZDOVÁ CESTA KE KLUBU   JAMKA č.16 
	Snímek 7: PARKOVIŠTĚ U KLUBOVNY 
	Snímek 8: BIRDIE BOOK      & SCORECARD
	Snímek 9: WWW.GOLFML.CZ 
	Snímek 10: NABÍDKA PLNĚNÍ ZE STRANY  ROYAL GOLF CLUBU MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
	Snímek 11: GOLFOVÉ TURNAJE
	Snímek 12: TYPY STARTU
	Snímek 13: TYPY STARTU
	Snímek 14: TYPY STARTU
	Snímek 15: DOPROVODNÉ AKCE
	Snímek 16: DOPROVODNÉ AKCE
	Snímek 17: NABÍDKA PARTNERSTVÍ
	Snímek 18: KONTAKTNÍ OSOBA

